



## KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai  
A. Jakšto g. 6, LT-01105, Vilnius  
dokumentai@stt.lt

### DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO

Vadovaudamiesi 2021-06-29 Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 įstatymo pakeitimo Nr. XIV-471 10 straipsniu ir 2021-11-30 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 2-246 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“ pateikiame išvadą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Klaipėdos rajono savivaldybėje.

PRIDEDAMA. Motyvuota išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Klaipėdos rajono savivaldybėje, 5 lapai.

Savivaldybės meras

Bronius Markauskas

Darius Kubilius, tel.: (8 46) 47 19 33, 8 690 23959, el. p. [darius.kubilius@klaipedos-r.lt](mailto:darius.kubilius@klaipedos-r.lt)

**IŠVADA**  
**DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO**  
**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE**  
**SPORTO CENTRE**

2022-02-03

Gargždai

Vadovaujantis 2021 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. XIV-471 „Dėl Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 pakeitimo“ 2 straipsnio 3 dalimi ir 10 straipsniu, 2021-11-30 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 2-246 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“ bei 2021 m. gruodžio 14 d. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Antikorupcinės komisijos posėdžio protokolo Nr. KK-9 darbotvarkės protokoliniu nutarimu „2021-11-26 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių raštas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro direktoriaus Vaido Liutiko galimo darbo pareigų pažeidimo“, Klaipėdos rajono savivaldybėje (toliau – Savivaldybė) buvo atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas.

Atsižvelgiant į tai, korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymui Antikorupcijos komisija pasirinko temą „*Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro veikloje*“.

Analizuojamas laikotarpis: 2021 metai.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą atliko Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas Darius Kubilius (už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo).

**Tema „Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas**  
**Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro veikloje“**

**Tikslas** – nustatyti galimus korupcijos rizikos veiksnius, kurie sudaro prielaidas Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro viešųjų renginių ir aukšto meistriskumo sporto treniruočių, stovyklų dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių išmokėjimų pagrįstumui ir teisėtumui.

Minėtam tikslui pasiekti iškelti šie **uždaviniai**:

1. Išanalizuoti Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro veiklos reglamentavimą, įvertinti, ar priimti visi reikiami teisės aktai ir/ar jie suderinti su Klaipėdos rajono savivaldybės ir nacionalinio lygmens teisės aktais;
2. Nustatyti įstatymų, Savivaldybės tarybos sprendimų bei kitų teisės aktų laikymąsi Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro veikloje;
3. Pasiūlyti korupcijos riziką mažinančių priemonių.

Tikslo **objektas**: Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro veikla, viešųjų renginių ir aukšto meistriskumo sporto treniruočių, stovyklų dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių išmokėjimų tvarka.

Tikslo **subjektas**: Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro auklėtinės sunkiaatletės Lijanos Jakaitės mokomosios stovyklos pasiruošimui Pasaulio sunkiosios atletikos čempionatui, skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų išmokėjimo teisėtumas bei sportininkės treneriui Edvardui Šaukliui premijos skyrimo pagrįstumas.

Atliekant korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą (toliau – Nustatymas) taikomi šie

informacijos (duomenų) rinkimo metodai:

1. Teisės aktų ir dokumentų turinio analizė;
2. Interviu metodas (vertinami viešojo sektoriaus subjekto darbuotojams ar kitiems asmenims, galintiems suteikti Nustatymui atlikimui reikalingos informacijos, pateikti klausimai);
3. Prieinamos informacijos stebėjimas ir analizavimas (informacija iš gautų skundų, pranešimų, pareiškimų, valstybės registrai, kadastrai, informacinės sistemos, interneto svetainės, informacija žiniasklaidoje ir pan.).

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos (toliau – Įstaiga) sporto centro savininkas yra Klaipėdos rajono savivaldybė, įstaigos kodas 163740253, adresas: Klaipėdos g. 2 LT-96130, Gargždai, o savininko teisės ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Klaipėdos rajono savivaldybės taryba. Įstaigos veikla grindžiama Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nutarimais, Įstaigos nuostatais (patvirtintais Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-04-30 sprendimu Nr. T11-184) (toliau – Nuostatai) ir kitais teisės aktais reglamentuojančiais įstaigos veiklą.

Įstaigos pagrindinė veikla – sportinis ugdymas ir kita sporto veikla. Kita papildoma veikla – neformalusis ugdymas.

Įstaigos lėšų šaltiniai – valstybės biudžeto lėšos, savivaldybės biudžeto lėšos, pajamos už suteiktas paslaugas ir kitos teisėtai gautos lėšos.

Vieši įstaigos veiklos informaciniai pranešimai skelbiami Įstaigos interneto tinklalapyje [www.gargzdusc.lt](http://www.gargzdusc.lt) ir vietinėje spaudoje teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Įstaigos veikloje atliekamas atsižvelgiant ir į Klaipėdos rajono savivaldybės mero raštą, adresuotą Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininkei Loretai Piaulokaitei-Motuzienei, dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centras veiklos. Minėtame rašte prašoma įvertinti, ar Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro direktorius veiklą vykdo nepažeisdamas korupcijos prevenciją reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų. Taip pat rašte pateikiamas 2021 m. lapkričio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių, priklausančių Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijai ir frakcijai „Bendra“ kreipimasis į Klaipėdos rajono merą dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro direktoriaus Vaido Liutiko galimo darbo pareigų pažeidimo (susijusio su galimu apgaulingu įstaigos buhalterinės apskaitos tvarkymu ir dokumentų klastojimu). Minėtame kreipimesi pažymima, kad „2021 m. spalio 6 d., Klaipėdos rajono savivaldybės internetinėje svetainėje buvo publikuojama, jog gargždiškė Lijana Jakaitė tapo Europos jaunimo sunkiosios atletikos čempionė. Taip pat informuojama, jog Klaipėdos rajono savivaldybė remia sportininkę iš 2021 metų sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę aukšto meistriškumo sporto varžybose, finansavimo programos lėšų bei kad sportininkei ir jos treneriui Edvardui Šaukliui įteiktos Sporto centro įsteigtos 1000 Eur premijos. Sporto centro premija įprasminta plakatais – kuponais su užrašu „1000 Eur piniginis prizas“ bei sporto centro logotipu“.

Remiantis tuo, 2021-11-18 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio metu komiteto nariams kilo klausimas, ar Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras gali skirti premijas be Tarybos narių pritarimo, todėl kreipėsi į Sporto centro direktorių su paklausimu. Sporto centro direktorius Vaidas Liutikas 2021 m. lapkričio 23 d. raštu Nr. SD-122 pateikė atsakymą, kuriame nurodė, jog „Sporto centras sportininkams piniginių premijų niekada nėra skyręs“. Taip pat direktorius konstatuoja, kad „įstaigos auklėtinei

Lijanai Jakaitei (vadovaujantis 2021-01-01 sporto veiklos sutarties (kontrakto) Nr. 1 pratėsimu) iškovojus Europos jaunimo čempionės titulą ir remiantis Lietuvos sunkiosios atletikos federacijos 2021-10-20 rašto Nr. 21/10/20-1 patvirtinimu, jog Lijana Jakaitė ruošiasi Pasaulio sunkiosios atletikos čempionatui (2021-12-7/17, Taškente, Uzbekistanas), sportininkei buvo skirtas papildomas finansavimas iš Sporto centro sutaupytų lėšų, kadangi „sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę aukšto meistriškumo sporto varžybose 2019-2021 m. programoje dalyvavimas pasaulio moterų sunkiosios atletikos čempionate taip pat ir jo finansavimas nebuvo numatyti (nesitikėta, kad mūsų rajono sportininkė pateks į Pasaulio čempionatą)“. Minėtame atsakyme įstaigos direktorius pažymi, kad „Lijanai Jakaitei buvo išmokėta papildoma pinigine kompensacija už treniruočių stovyklą spalio / lapkričio ir lapkričio / gruodžio mėnesiais, atitinkamai 532,00 Eur ir 456,00 Eur“. Tai Sporto centro direktorius pavirtinta 2021-10-20 ir 2021-12-04 „Viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų išmokėjimo žiniaraščiais“ bei 2021-10-20 įsakymu Nr. IV-146 „Dėl papildomo apmokėjimo sportininkei Lijanai Jakaitei“ ir nurodo, kad „kompensacijos sportininkams yra išmokomos vadovaujantis Sporto centro 2019-11-29 direktoriaus įsakymu Nr. IV-87 patvirtintus Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nustatytus viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių, stovyklų dalyviams skiriamų piniginių kompensacijų dydžius (parengti vadovaujantis LR Vyriausybės 2019-07-24 nutarimu Nr. 778 „Viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių patvirtinimo“)“. Minėtų papildomų piniginių kompensacijų gavimą patvirtina ir pati sportininkė Lijana Jakaitė bei pateikia banko „Luminor“ išrašus / nurodymus 2021-10-27 (532,00 Eur) ir 2021-12-08 (456,00 Eur) dėl lėšų pervedimo į asmeninę sąskaitą, pagal paskirtį „maitinimosi išlaidos pagal žiniaraštį“.

Atsižvelgiant į tai, konstatuotina, kad įstaigos direktorius Vaidas Liutikas sunkiaatletei Lijanai Jakaitei nemokėjo (neskyrė) premijos už sportininkės pirmos vietos laimėjimą Europos jaunimo sunkiosios atletikos čempionate, o skyrė papildomą finansavimą iš įstaigos sutaupytų lėšų (išmokėti maistpinigiai) už pasiruošimą Pasaulio sunkiosios atletikos čempionatui mokomoje stovykloje (vadovaujantis įstaigos nuostatų 14.8. papunkčiu „sudaro sąlygas sportininkams dalyvauti savivaldybės, šalies ir tarptautinėse sporto varžybose, sporto renginiuose“).

Taip pat nustatyta, kad premija įstaigos sunkiosios atletikos treneriui Edvardui Šaukliui buvo skirta ir išmokėta už labai gerai įvertintą biudžetinės įstaigos sporto centras darbuotojo veiklą ugdytinei Lijanai Jakaitei tapus sunkiosios atletikos Europos jaunimo čempione (Sporto centro direktoriaus 2021-10-06 įsakymas Nr. IP-83 „Dėl premijos skyrimo Edvardui Šaukliui“).

Būtina pažymėti, kad įstaigos direktorius Vaidas Liutikas (kaip įstaigos vadovas) yra atsakingas už įstaigos buhalterinės apskaitos tvarkymą Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo nustatyta tvarka (2001 m. lapkričio 6 d. Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574 21 str.).

Įvertinus visą surinktą medžiagą ir faktines aplinkybes darytina **i š v a d a**:

1. Įstaigos direktorius Vaidas Liutikas pagrįstai neskyrė (neiškoko) premijos Sporto centro auklėtinei – sunkiaatletei Lijanai Jakaitei už iškovotą Europos jaunimo čempionės titulą, kadangi sporto centras ir (ar) Klaipėdos rajono savivaldybė neturi pasitvirtinę tvarkos tokioms premijos mokėti (nebuvo teisinio pagrindo);

2. Siekiant užtikrinti kuo geresnes pasiruošimo sąlygas Pasaulio sunkiosios atletikos čempionatui įstaigos direktorius skyrė papildomą finansavimą sunkiaatletei Lijanai Jakaitei vadovaudamasis Įstaigos nuostatų 14. papunkčiu „Įstaigos funkcijas įgyvendinant.“ ir 14.8. papunkčiu „sudaro sąlygas sportininkams dalyvauti savivaldybės, šalies ir tarptautinėse sporto varžybose, sporto renginiuose“. Taip veikdamas įstaigos direktorius nepadarė korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos ar teisės pažeidimo numatytų korupcijos prevencijos įstatymo 2 str. 9 ir 10 dalyse, todėl konstatuotina, kad veikė pagal savo įgaliojimus ir teisės aktus;

3. Sportininkams piniginės kompensacijos yra mokamos vadovaujantis 2019-11-29 Sporto centro direktoriaus įsakymu Nr. IV-87 patvirtintų piniginių kompensacijų dydžius, kurie parengti pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019-07-24 nutarimą Nr. 778 „Viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių patvirtinimą“;

4. Būtina pažymėti, kad 2021-12-23 Klaipėdos rajono savivaldybės taryba savo sprendimu Nr. T11-350 patvirtino Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašą. Nustatyta tvarka žymiai sumažins korupcijos pasireiškimo tikimybę numatytos veiklos srityje bei prisideda prie korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių politikos įgyvendinimo;

5. Sporto centro direktorius 2021-10-06 įsakymu Nr. IP-83 „Dėl premijos skyrimo Edvardui Šaukliui“ skyrė ir išmokėjo vienkartinę premiją sportininkės treneriui Edvardui Šaukliui už labai gerai įvertintą biudžetinės įstaigos darbuotojo veiklą ugdytinei Lijanai Jakaitei tapus Europos jaunimo sunkiosios atletikos čempione. Kadangi sportininkės pergalė minėtame čempionate buvo netikėta, trenerio indėlis buvo įvertintas kaip „atlikta vienkartinė ypač svarbi įstaigos veiklai užduotis“, už kurią Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 punktu gali būti skiriama vienkartinė premija;

6. Būtina pažymėti, kad 2021-11-25 Klaipėdos rajono savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. T11-237 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos tvarkymo“ pakeitimo, kuriame teigiama, kad nuo 2022 metų balandžio 1 d. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centras buhalterinė apskaita bus tvarkoma centralizuotai. Toks savivaldybės tarybos sprendimas taip pat prisideda prie pagrindinių korupcijos prevencijos uždavinių įgyvendinimo – „kurti korupcijai atsparią aplinką, didinti korupcinį sąmoningumą, mažinti ekonomines korupcines paskatas, skatinti skaidrų, sąžiningą ir atvirą administracinių, viešųjų ir kitų paslaugų teikimą“.

Atsižvelgus į pateiktą analizę, galima konstatuoti, kad Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėje įstaigoje sporto centre vyrauja maža korupcijos pasireiškimo tikimybė.

### **Rekomendacijos:**

1. Vadovaujantis 2021-06-29 Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. XIV-471 5 straipsnio „Korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių sistema“ 2 dalimi, viena iš pagrindinių korupcijos prevencijos priemonių yra „pranešimas apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas“ (4 papunktis), – tuo remiantis įstaigoje turi būti pateikta visapusiška informacija apie galimybę pranešti korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ir teisės pažeidimus. Atsižvelgiant į tai, siūloma Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro internetiniame tinklalapyje [www.gargzdusc.lt](http://www.gargzdusc.lt) skyrelio „Teisinė informacija“ poskyrio „Korupcijos prevencija“ nuorodoje „Kur kreiptis“ papildyti informaciją nurodant Klaipėdos rajono savivaldybės anoniminio pasitikėjimo telefono numerį (8 46) 400008 bei galimybę pasinaudoti *anonimine pašto dėžute*, esančia Savivaldybės administracijos pastato (Klaipėdos g. 2, Gargždai) I aukšte šalia pagrindinio įėjimo durų;

2. Rengiant sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę aukšto meistriškumo sporto varžybose 2022–2024 metų programą (toliau – programa) ir teikiant Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai tvirtinti, atsakingai įvertinti programoje išsikeltus tikslus, uždavinius ir priemones jiems įgyvendinti, numatant lėšų poreikį (finansavimą) bei šaltinį jų įgyvendinimo laikotarpiui;

3. 2021-12-23 Klaipėdos rajono savivaldybės taryba savo sprendimu Nr. T11-350

patvirtino Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašą. Remiantis tuo bei vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 3 straipsnio „Korupcijos prevencijos tikslai ir uždaviniai“ 2 dalies „Pagrindiniai korupcijos prevencijos uždaviniai“ 2 papunkčiu „didinti antikorupcinį sąmoningumą“ ir 7 papunkčiu „skatinti skaidrų, sąžiningą ir atvirą administracinių, viešųjų ir kitų paslaugų teikimą“, siūloma Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro administracijai internetiniame tinklalapyje [www.gargzdusc.lt](http://www.gargzdusc.lt) paskelbti minėtą Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimą ir juo vadovautis savo darbinėje veikloje;

4. Siekiant ateity išvengti dviprasmiškų situacijų, kai viešojoje erdvėje skelbiami informaciniai pranešimai kelia pagrįstų abejonių dėl jų įgyvendinimo teisinės atitikties, siūloma susilaikyti nuo išankstinių ir (ar) klaidinančių bei abejones keliančių pranešimų.

---

Darius Kubilius, tel.: (8 46) 47 19 33, 8 690 23 959, el. p. [darius.kubilius@klaipedos-r.lt](mailto:darius.kubilius@klaipedos-r.lt)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo
Dokumento registracijos data ir numeris	2022-02-04 Nr. T17-25 (5.1.33 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Darius Kubilius Vyriausiasis specialistas (už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-02-04 07:56
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-01-15 12:22 - 2027-01-14 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Bronius Markauskas Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-02-04 12:15
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2021-12-28 15:19 - 2023-12-28 15:19
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rita Rudgalvienė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-02-04 13:15
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2022-02-04 13:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2021-01-07 10:44 - 2023-01-07 10:44
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2022-02-03 Korupcijos tikimybės nustatymo išvada dėl BĮ Sporto centras veiklos.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20220107.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-22)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2022-02-22 nuorašą suformavo Darius Kubilius
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-